Caplugs v. 01.02.2026  Alle Angaben sind ohne Gewähr!
Pmax Artikelnummer ArtikelBezeichnung Pmax VK/MECap Bestellnummer
02-0227SFR3740CAP Montage Fassung für Helixsleeve ID37-4mm 1,55 SFR-3740
02-0227SFR2225CAP Montage Fassung für Helixsleeve ID 22mm 0,79 SFR-2225
02-0227SFR2427CAP Montage Fassung für Helixsleeve ID 24mm 0,89 SFR-2427
02-0227SFR2730CAP Montage Fassung für Helixsleeve ID 27mm 1,07 SFR-2730
02-0227SFR2932CAP Montage Fassung für Helixsleeve ID 29mm 1,15 SFR-2932
02-0227SFR3235CAP Montage Fassung für Helixsleeve ID 32mm 1,33 SFR-3235
02-0227SFR3538CAP Montage Fassung für Helixsleeve ID 35mm 1,41 SFR-3538
02-0277SFR1922CAP Montage Fassung  ID19-22 0,66 SFR-1922
02-0277SFR4245CAP Montage Fas. ID 42-45mm 1,96 SFR-4245
02-0277SFR1720CAP Montage Fassung  ID 17-20 0,63 SFR-1720
02-0277SFR3942CAP Montage Fas.für Helixsleeve ID 39-42mm 1,73 SFR-3942
02-0277SFR3538CAP Montage Fas.für Helixsleeve ID 35-38mm 1,27 SFR-3538
02-0277SFR4650CAP Montage Fas.für Helixsleeve ID 46-50mm 2,95 SFR-4650
02-0277SFR2124CAP Montage Fassung  ID21-24 0,75 SFR-2124
01-0907HS-45CAP Helixsleeve ID 45mm/25 3,37 HS-45/25
01-0907HS-40CAP Helixsleeve ID 40mm/25 1,67 HS-40/25
01-0907HS-50CAP Helixsleeve ID 50mm/25 2,50 HS-50/25
01-0907HG-40CAP Scheuerschutzwendel Schwarz 34-40mm 3,67 R40SSG-50
01-0907HG-50CAP Scheuerschutzwendel Schwarz 44-50mm 4,90 R50SSG-50
01-0907HS-20CAP Helixsleeve ID 20mm Flach 33mm 0,69 HS-20
Pmax Caplugs 1 Stand 01.02.2026
Pmax Artikelnummer ArtikelBezeichnung Pmax VK/MECap Bestellnummer
01-0907HS-25CAP Helixsleeve ID 25mm Flach 41mm 0,83 HS-25
01-0907HS-35CAP Helixsleeve ID 35mm Flach 57mm 0,95 HS-35
01-0907HG-75CAP Scheuerschutzwendel Schwarz 66-75mm 6,64 R75SSG-20
01-0907HS-102CAP Helixsleeve ID 102mm Flach 162mm 2,57 HS-102
01-0907HS-150CAP Helixsleeve ID 150mm Flach 235mm 3,89 HS-150
01-0907HG-12CAP Scheuerschutzwendel Schwarz 9,5-12,5mm 1,12 R12SSG-50
01-0907HS-22CAP TEX sleeve ID 22mm 0,79 HS-22
01-0907HMP-14CAP Helix Stahlschutzspirale ID 14mm 2,07 HMP-14
01-0907HMP-15CAP Helix Stahlschutzspirale ID 15mm 2,08 HMP-15
01-0907HMP-17CAP Helix Stahlschutzspirale ID 17mm 2,16 HMP-17
01-0907HMP-19CAP Helix Stahlschutzspirale ID 19mm 1,99 HMP-19
01-0907HG-63CAP Scheuerschutzwendel Schwarz 55-63mm 6,29 R63SSG-20
01-0907HMP-20CAP Helix Stahlschutzspirale ID 20mm 1,87 HMP-20
01-0907HG-90CAP Scheuerschutzwendel Schwarz 79-90mm 6,92 R90SSG-20
01-0907HG-20YDT Scheuerschutzwendel Gelb 16-20mm 1,63 R20SSG-50Y
01-0907HS-32CAP TEX sleeve ID 32mm 0,91 HS-32
01-0907HMP-22CAP Helix Stahlschutzspirale ID 22mm 2,03 HMP-22
01-0907HMP-23CAP Helix Stahlschutzspirale ID 23mm 2,61 HMP-23
01-0907HMP-25CAP Helix Stahlschutzspirale ID 25mm 2,73 HMP-25
01-0907HMP-26CAP Helix Stahlschutzspirale ID 26mm 2,78 HMP-26
01-0907HMP-27CAP Helix Stahlschutzspirale ID 27mm 2,96 HMP-27
01-0907HMP-29CAP Helix Stahlschutzspirale ID 29mm 3,07 HMP-29
01-0907HMP-30CAP Helix Stahlschutzspirale ID 30mm 3,21 HMP-30
01-0907HMP-33CAP Helix Stahlschutzspirale ID 33mm 3,52 HMP-33
01-0907HMP-34CAP Helix Stahlschutzspirale ID 34mm 3,63 HMP-34
01-0907HMP-35CAP Helix Stahlschutzspirale ID 35mm 3,67 HMP-35
01-0907HMP-39CAP Helix Stahlschutzspirale ID 39mm 5,02 HMP-39
01-0907HMP-41CAP Helix Stahlschutzspirale ID 41mm 5,21 HMP-41
01-0907HMP-42CAP Helix Stahlschutzspirale ID 142mm 5,34 HMP-42
01-0907HMP-45CAP Helix Stahlschutzspirale ID 45mm 5,72 HMP-45
01-0907HMP-46CAP Helix Stahlschutzspirale ID 46mm 5,77 HMP-46
01-0907HMP-48CAP Helix Stahlschutzspirale ID 48mm 6,28 HMP-48
01-0907HMP-55CAP Helix Stahlschutzspirale ID 55mm 6,94 HMP-55
Pmax Caplugs 2 Stand 01.02.2026